
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 
Año del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Libres 

MENDOZA, 26 áGO 2Qs5 

VISTO: 

El e xped i en t e CUDAP-REC: 7 1 5 6 / 1 5 en el que la Dirección de Cooperación 
I n t e rna c i ona l de la Secretaría de Relaciones I n t e rna c i ona l e s e Integración Regional 
Un ivers i ta r ia de la Un ivers idad Nacional de Cuyo sol ic i ta el r e conoc im i en to académico 
de las ac t i v idades rea l i zadas por la señorita Caro l ina E l i zabeth OVIEDO, en ei P rograma 
de Mov i l idad Es tud ian t i l . 

CONSIDERANDO: 

Que la a l umna OVIEDO participó en el P rog rama de Mov i l idad Es tud ian t i l , 
en el que cursó y aprobó du r an t e el p r i m e r s emes t r e del año 2014 , los s igu ien tes 
espacios cu r r i cu l a res : "Fotografía Aplicada al Diseño"", "Avanzado I Forma y 
Espacio (Cerámica)"", "Metodología de la Investigación"", "Avanzado III: Forma 
y Espacio (Escultura"",y "Avanzado I I I Grabado"" o^n la Un ivers idad de Playa Ancha , 
Chi le. 

Lo suge r i do por Asesoría de Relaciones I n s t i t u c i ona l e s y Cooperación 
I n t e r na c i o na l . 

El r e conoc im i en t o académico e fec tuado por la Dirección de Carreras de 
Ar tes V isuales y lo i n f o r m a d o al respecto por la Secretaría Académica. 

Por el lo, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 10.- O t o r ga r a la a l umna Caro l ina E l izabeth OVIEDO (Reg is t ro N° 2 2 4 1 4 ) de 
la car rera de L icenc iatura en Ar tes Plásticas, Plan de Estud io ap robado por o rdenanza 
N° 10/81-R . , el r e conoc im i en to académico de las as i gna tu ras "Taller de Rotación II: 
Grabado"", "Taller de Rotación II: Escultura'^, en el mar co del Programa de 
Mov i l idad Es tud ian t i l . 

ARTÍCULO 2°.- O t o r ga r a la a l umna Caro l ina E l izabeth OVIEDO la regu la r i dad del 
espacio cu r r i cu l a r Seminario de Licenciatura"". 

ARTÍCULO 30.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 

RESOLUCION NO 

r. A. 
666 

Téc. Uní 
DIRE 

NTOS Prut ARTURO EDUARDO TA5[:i]ERET 
TRATIVA SecaETABiOUcADEMICO 

Probamos BRAJAK 


